M UR. AOOUSPPT. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0002299. 13- 06- 2018

7 . . > . VAl % .
:,‘///én&&/e/ia (l/é‘// <,ZZ(’?/%’Z’Z/()’7’?/€; (/9// %@l/&e(;?/él//m e (/(;/%1 c%ﬂf‘/iﬁw
. \////4/;/ %:zzl;uza/ r/ %(//;/ e %)/5//” — )//ré // %)/;//ﬂ

Ufficio Istituzioni 2
IL DIRIGENTE

VISTA la nota MIUR prot. 6913 del 19 aprile 2018 con la quale, nelle more dell’adozione dello schema
di decreto interministeriale sull’organico del personale docente 2018-19, € stata trasmessa la nota Prot.
n.16041 del 29 marzo 2018 con cui informalmente si anticipava la dotazione complessiva dell’organico di

diritto del personale docente assegnata alla Regione Toscana per I’anno conclusivo del triennio 2016-
2019;

CONSIDERATO che le assegnazioni, incluse quelle connesse all’adeguamento dell’organico
dell’autonomia alle situazioni di fatto, costituiscono un obiettivo complessivo di contenimento non
modificabile in sede di avvio dell’anno scolastico, fatta salva I’eventuale istituzione di posti di sostegno
in deroga;

TENUTO CONTO della Delibera Regionale n. 1438 del 19/12/2017 riguardante il Piano dell’Offerta
Formativa del dimensionamento della rete scolastica con il quale viene soppressa la Scuola Secondaria di
Primo Grado Roncalli-Galilei e accorpata al Comprensivo Marconi-Frosini;

INFORMATE le OO.SS. della scuola;
DECRETA

la determinazione dell’organico di diritto della Scuola Secondaria di Primo Grado della provincia di
Pistoia per 1’a.s. 2018/2019, pari a n. 605 posti posto comune, 17 posti potenziamento e 112 posti
sostegno, come dagli allegati parte integrante del presente decreto.

IL DIRIGENTE
Dott. Mirko FLERES

rmato digitalmente da FLERES MIRKO
=

Fi
c=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA"
E RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referenti:
Mirko Fleres Tel.0573 99001
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it

e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it
Web: http://www.usp.pt@istruzione.it



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it

		2018-06-13T06:57:52+0000
	FLERES MIRKO




